
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Zaměstnanost a 

 

 „Rozvoj osobnosti a občanská zodpovědnost“

   Dne  9. 1. 2019 jsme se sešli opět ve třech

Zvolila jsem však jinou formu setkání. V

Volyni a poté se přesunuli do nedaleké městské knihovny. Pojali jsme tento Job klub spíše jako 

povídání odpovídající více prostředí, v

   Nejprve jsme se společně s účastníky pokusili objasnit poněkud složitý název tématu rozborem 

jednotlivých pojmů, a při kávě si povídali o tom, od kdy se rozvíjí osobnost člověka, co a kdo tento 

rozvoj ovlivňuje, a jak můžeme sami na

například, kdy se člověk stává občanem, kdy a jak svoje občanství může projevit, a obecně probrali 

vztah občan - stát.  

  Poté jsme se odebrali do knihovny, kde jsme si zapůjčili různé časopisy a noviny a zjišťovali možnou 

míru pravdivosti informací v nich uvedených, probrali typy médií i problematiku internetových 

obchodů a možných klamavých reklam apod. Účastníci se sami vyjadřovali k

vyměňovali si svoje zkušenosti.  

   Závěr byl věnován souvislosti témat

práce tzv. „načerno“ apod. Shodli jsme se na tom, že čím více se člověk snaží získáváním informací a 

vzděláváním rozvíjet svoji osobnost, tím je odolnější vůči informacím nepravdivým a nebezpečným a

lépe odolává různým podvodníkům a pochybným organizacím a firmám.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
aměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

Job klub Vimperk, 9.1.2019, 

„Rozvoj osobnosti a občanská zodpovědnost“ 

Dne  9. 1. 2019 jsme se sešli opět ve třech, a to na poslední Job klub projektu

jinou formu setkání. V rámci socializace účastníků jsme se sešli nejprve v

Volyni a poté se přesunuli do nedaleké městské knihovny. Pojali jsme tento Job klub spíše jako 

povídání odpovídající více prostředí, v němž jsme se ocitli. 

účastníky pokusili objasnit poněkud složitý název tématu rozborem 

jednotlivých pojmů, a při kávě si povídali o tom, od kdy se rozvíjí osobnost člověka, co a kdo tento 

rozvoj ovlivňuje, a jak můžeme sami na rozvoji své osobnosti pracovat. Pak měli účastníci za úkol říci 

například, kdy se člověk stává občanem, kdy a jak svoje občanství může projevit, a obecně probrali 

Poté jsme se odebrali do knihovny, kde jsme si zapůjčili různé časopisy a noviny a zjišťovali možnou 

nich uvedených, probrali typy médií i problematiku internetových 

obchodů a možných klamavých reklam apod. Účastníci se sami vyjadřovali k dané problematice a 

 

Závěr byl věnován souvislosti tématu s pracovní problematikou - podvodné nabídky zaměstnání, 

práce tzv. „načerno“ apod. Shodli jsme se na tom, že čím více se člověk snaží získáváním informací a 

vzděláváním rozvíjet svoji osobnost, tím je odolnější vůči informacím nepravdivým a nebezpečným a

lépe odolává různým podvodníkům a pochybným organizacím a firmám. 

prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

 

projektu Cesta ke změně. 

rámci socializace účastníků jsme se sešli nejprve v kavárně ve 

Volyni a poté se přesunuli do nedaleké městské knihovny. Pojali jsme tento Job klub spíše jako 

účastníky pokusili objasnit poněkud složitý název tématu rozborem 

jednotlivých pojmů, a při kávě si povídali o tom, od kdy se rozvíjí osobnost člověka, co a kdo tento 

k měli účastníci za úkol říci 

například, kdy se člověk stává občanem, kdy a jak svoje občanství může projevit, a obecně probrali 

Poté jsme se odebrali do knihovny, kde jsme si zapůjčili různé časopisy a noviny a zjišťovali možnou 

nich uvedených, probrali typy médií i problematiku internetových 

dané problematice a 

podvodné nabídky zaměstnání, 

práce tzv. „načerno“ apod. Shodli jsme se na tom, že čím více se člověk snaží získáváním informací a 

vzděláváním rozvíjet svoji osobnost, tím je odolnější vůči informacím nepravdivým a nebezpečným a 


